
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la propria determinazione n. 59 del 30.01.03, con la quale sono stati assegnati E. 10.330,00 

per anticipare le paghe mensili agli obiettori assegnati all'ente per il servizio civile;

Ritenuto necessario integrare la somma sopra indicata come segue: 

- accertamento di E. 7.812 sul cap. 207 del Bilancio 2003 - impegno 

  n. 70;

- integrazione di E. 7.812 sul cap. 370 del bilancio 2003, impegno n. 



  492;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'integrazione delle spese per la gestione degli obiettori di coscienza in servizio presso 

l'Ente e l'anticipo della paga mensile che verrà rimborsata dal competente Ufficio Naz.le per il servizio civile di 

Roma;

2) - di integrare di euro 7.812,00 l'accertamento n. 70 registrato sul cap. 207 del Bilancio 2003;

3) - di integrare di E. 7.812,00 l'impegno n. 492 assunto sul cap. 370 "Indennità giornaliera per gli 

obiettori di coscienza" del bilancio 2003;

4) - di dare atto che la dr.ssa Stefania Gianoli - URP/Sportello del Cittadino - è la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29317/ASD-DEL     Determina D. n. 592 del 13.08.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


